
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E

DESENVOLVIMENTO RURAL DO DISTRITO FEDERAL

Diretoria de Logística e Apoio Operacional
Gerência de Licitações

 

Termo de Adjudicação - SEAGRI/SUAG/DILOG/GELIC  

  

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL DO
DISTRITO FEDERAL

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021- (UASG: 926523)

 

O Governo do Distrito Federal por meio da Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento e
Desenvolvimento Rural do DF- SEAGRI-DF comunica aos interessados que, após abertura do Pregão
Eletrônico nº 14/2021, em 04/01/2022 as 09:30hs, Processo nº 00070-00004283/2021-41 (SEI), que
tem por objeto a aquisição de colhedora de milho de uma linha para ser u;lizada pela Diretoria de
Mecanização Agrícola na prestação de serviços  de colheita mecanizada às comunidades de
agricultores familiares do Distrito Federal, conforme quan;ta;vos e especificações con;das no Termo
de Referência e demais Anexos que integram o presente edital, sagrou-se
vencedora a empresa, HANASHIRO MAQUINAS AGRICOLAS LTDA, CN PJ: 00.507.061/0001-40 para o
item 1, com melhor valor total de R$ 119.360,00, (cento e dezenove mil trezentos e sessenta
reais). O valor GLOBAL do certame ficou em R$ 119.360,00, (cento e dezenove mil trezentos e
sessenta reais). A ata e o termo de adjudicação do pregão podem ser visualizados nos sites
www.comprasgovernamentais.gov.br e portal SEAGRI/DF, “Edital”, após as devidas publicação e
divulgação.

  

Brasília-DF, 04 de janeiro de 2022.

 

NATANAEL FÉLIX DOS SANTOS

Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por NATANAEL FELIX DOS SANTOS - Matr.1661701-0,
Gerente de Licitações, em 04/01/2022, às 12:00, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16
de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17
de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 77290869 código CRC= F3EA4337.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"



Parque Es tação Biológica , Ed. Sede da  SEAGRI-DF, - Ba i rro Parque Es tação Biológica  - Asa  Norte - CEP 70770-914 - DF

61 30516396
 

00070-00004283/2021-41 Doc. SEI/GDF 77290869


